
 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 33-100 Tarnów , dnia 27.11.2023 

 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Ul. Waryńskiego 9    33-100 Tarnów  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Remont lokali mieszkalnych – pustostanów znajdujących się w Tarnowie zarządzanych  przez MZB 

Numer postępowania ZP/6/2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/845892 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

27-11-2023 godz. 10:00:00 w w siedzibie MZB  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont lokali mieszkalnych Braci Saków 14/3 i Urwana 29/8a 86.891,50 BRUTTO PLN 



 

 

 

strona 2 

2.2 Remont lokali mieszkalnych Dąbrowskiego 18/1a i Dąbrowskiego 18/5 101.891,40 BRUTTO PLN 

2.3 Remont lokali mieszkalnych Tuchowska 94/4a i Tuchowska 94/6 124.256,60 BRUTTO PLN 

2.4 Remont lokali mieszkalnych Brodzińskiego 24/3a i Goldhammera 6/7 117.779,53 BRUTTO PLN 

2.5 Remont lokali mieszkalnych Cegielniana 6/1 i Dwernickiego 10/1 152.681,77 BRUTTO PLN 

2.6 Remont lokali mieszkalnych Krakowska 20/4 i Tuchowska 96/2 108.931,77 BRUTTO PLN 

2.7 Remont lokali mieszkalnych Dwernickiego 6/13 i Mościckiego 197/1 102.386,08 BRUTTO PLN 

2.8 Remont lokali mieszkalnych Sowińskiego 4/3 i Sowińskiego 4/4a 209.400,30 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Remont lokali mieszkalnych Braci Saków 14/3 i Urwana 29/8a 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  100% 

1. Zakład Remontowo Budowlany Leszek Chrupek 

Szynwałd 283 

33-158 Szynwałd 

82531,95 zł 

2. M-BUD Monika Duda  

Pogórska Wola 37c 

33-152 Pogórska Wola 

81070,00 zł  

 

Część 2 - Remont lokali mieszkalnych Dąbrowskiego 18/1a i Dąbrowskiego 18/5 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  100% 



 

 

 

strona 3 

1. Rekon Jan Cebula  

ul. Do Prochowni 51 

33-100 Tarnów  

117326,76 zł 

2. Budowlani Plus Sp. z o.o.  

Ul. Rynek 9 

33-100 Tarnów 

95332,66 zł 

3. M-BUD Monika Duda  

Pogórska Wola 37c 

33-152 Pogórska Wola  

88430,95 zł  

4. Firma Remontowo-Wykończeniowa Łukasz Mączko 

pl. Grunwaldzki 6 

33-240 Żabno 

123164,37 zł  

5. Firma Usługowa MAD-EX Piotr Madeja  

ul. Tarnowska 108 

33-159 Zalasowa 

119856,73 zł  

 

Część 3 - Remont lokali mieszkalnych Tuchowska 94/4a i Tuchowska 94/6 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  100% 

1. Budowlani Plus Sp. z o.o.  

ul. Rynek 9 

33-100 Tarnów  

119878,99 zł  

 

Część 4 - Remont lokali mieszkalnych Brodzińskiego 24/3a i Goldhammera 6/7 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  100% 

1. Rekon Jan Cebula  

ul. Do Prochowni 51 

33-100 Tarnów  

128331,49 zł  

2. BP Piotr Bocheński 

Błonie 42A 

33-113 Zgłobice 

111615,50 zł 



 

 

 

strona 4 

 

Część 5 - Remont lokali mieszklanych Cegielniana 6/1 i Dwernickiego 10/1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  100% 

1. Tomasz Nowak  

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

192576,31 zł 

2. Fasady Rusztowania Elewacyjne Eugeniusz Wójcik 

ul. Zgłobicka 73 B 

33-113 Zgłobice  

136059,29 zł  

3. Firma Ogólnobudowlana Bil-Bud Dariusz Bilski 

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa 

156789,73 zł  

4. Zakład Remontowo-Budowlany REMS Stanisław Sak  

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów  

162541,89 zł  

 

Część 6 - Remont lokali mieszkalnych Krakowska 20/4 i Tuchowska 96/2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  100% 

1. Firma Usługowa MAD-EX Piotr Madeja 

ul. Tarnowska 108 

33-159 Zalasowa 

145108,57 zł  

 

Część 7 - Remont lokali mieszkalnych Dwernickiego 6/13 i Mościckiego 197/1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  100% 

1. Tomasz Nowak 

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

138325,58 zł  

2. Firma Remontowo-Wykończeniowa Łukasz Mączko 

pl. Grunwaldzki 6 

118692,17 zł  



 

 

 

strona 5 

33-240 Żabno 

3. Zakład Remontowo Budowlany REMS Stanisław Sak 

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów  

106845,83 zł  

 

Część 8 - Remont lokali mieszkalnych Sowińskiego 4/3 i Sowińskiego 4/4a 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 100% 

1. Fasady Rusztowania Elewacyjne Eugeniusz Wójcik 

ul. Zgłobicka 73B 

33-113 Zgłobice 

194498,16 zł  

2. Firma Ogólnobudowlana Bil-Bud Dariusz Bilski  

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa  

201871,10 zł  

 

 


